
Nr. 578 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation onsdag den 15. april 2020  

Nøgleord: I kan sige til jer selv, hvor piver jeg henne? 

Godmorgen, i dag er det onsdag den 15. april 2020, og vi skal have morgenmeditation nummer 578. 

 

Se jeg tænkte sådan lige på her i dag, om I er klar over, hvad for nogle evner I står overfor og skal udvikle lige 

nu, om I er bevidst om det? Eller I har et lille ønske på at sige, jeg har jo, hvad vil jeg sige, jamen jeg har tre 

ønsker, det er tre ønsker om at udvikle tre forskellige evner. Det kunne være dejligt, hvis I havde sådan et ønske. 

Tre evner der skal udvikles for at udvikle en større sjælskontrol, større sjælsbevidsthed. Kan I finde ud af det? 

Tre evner der skal udvikles, for at have en større sjælsstyring, det vil jeg gerne. I prøver at finde ud af det og så 

sende det til mig i løbet af dagen. Tre evner der skal udvikles, for at der kan være, komme bedre sjælskontrol, 

sjælsstyring på så personligheden bliver sjælsstyret. Hvis I allerede har det nu, sådan en ting, sige jamen jeg har 

tre evner, der skal udvikles, tre nødvendige evner.  

Der er en, der kan for eksempel være en, det kan være tillid, kærlig forståelse og viljen til at realisere det, det 

kunne være et eksempel, jeg kunne sige, men I skal selv prøve at lægge indholdet ind i, hvad for nogle tre evner 

I ønsker at udvikle, så der kan komme mere sjælsstyring på, mere sjælskvaliteter, sjælsstyring til at styre 

personligheden med. Det er helt sikkert, der mangler tre evner her, som skal udvikles. Det vil jeg gerne, I lægger 

ord på og sender det til mig her, så snart som muligt, allerede nu, lige nu, eller lige efter den her udsendelse. 

Sæt jeres navn på og så sige de tre evner det gerne skulle udvikles, så går vi i gang med udviklingen umiddelbart 

efter.  

Det kan også være evner, til at afvikle det der hedder angst og frygt og andre ting. Det er helt tydeligt, at man 

kan se, hvad der spærrer for ens udvikling, og de ting kan være hensigtsmæssigt at ændre, så man får en anden 

gennemslagskraft, end det man har i dag. En gennemslagskraft der er baseret på tillid, visdom og lyksalighed. 

Prøv nu og kigge på de her tre egenskaber, som kan være hensigtsmæssig at udvikle lige nu, så I bedre kan 

fungere i de her tider, i fremtiden. De evner skal helst have sådan en styrke, at de kan være medvirkende til at 

løfte menneskehedens bevidsthed med.  

 

Mange mennesker de piver jo i stedet for at udvikle evnerne. I kan sige til jer selv, hvor piver jeg henne? Det 

kan man sige til sig selv, jeg siger også til mig selv, Peter hvor piber du henne, ikke? Prøv at finde ud af og sige 

jamen lige her der er det nødvendig med nogle andre evner og kvaliteter. 

 

Nå nu kom der en omgående, det var fornuftigt. Vi ser lige, for at se om det er noget, man kan bruge med det 

samme. Et øjeblik. Kom så. Rita hun har en god en her, hun siger, hun gerne vil udvikle godhed, oprigtighed og 

villighed. Den der villighed det er en god ting, så ser vi hende nok på skolen her til weekenden, når det er 

villigheden til at komme hurtig fremad. Ja nu må vi se, hvad der sker. Ja, ja. Okay.  

 

Skal vi prøve at meditere i dag på, at vi er ved at udvikle en kærlighedsplanet, en kærlighedsplanet. Det betyder, 

at hvert enkelt menneske har muligheden for at udvikle nogle nye evner og nye kvaliteter. Det der vil være godt 

det at vise, at man er sjælsstyret i stedet for personlighedsstyret. Lad os meditere på at vi er ved at udvikle en 

kærlighedsplanet, og vi er ved at udvikle sjælsstyring, og så, og så lad os forestille os, hvordan en ny verden ser 

ud, som ikke er styret af angst og frygt. Samtidig med så skal vi tænke på, at døden er en befrier, som måske er 

en nødvendighed for at komme videre i samme inkarnation, hvor man måske står fast, så kan døden være en 

befrier. Men vi har jo muligheden lige her at udvikle nye evner.  

 



Vi mediterer i dag på, at vi er ved at bygge en kærlighedsplanet op. Samtidig ser I på, hvad for nogle tre evner 

I skal ha fornyet og forstærket, hvor I kan yde jeres bidrag eller vores bidrag. Lad os meditere på det. 

  

Så vil jeg lige minde jer om, jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, 

guddommelig hensigt, nådens lys. Jeg arbejder med at udvikle sjælsbevidstheden i jer allesammen, at hæve jeres 

bevidsthed op til de nomadiske bevidstheder og videre frem mod de kosmiske bevidstheder. Jeg er her for at 

anslå en ny rodrace med lederne, jeg er ved at udvikle jer, nogen af jer, til ledere i det næste rodracesystem. Så 

kan I begynde at spekulere på, hvad I kan bruge sådan en som mig til. Det kan også være, der kommer en indre 

tilskyndelse, måske til noget der kan ligge udenfor jeres nuværende fatteevne. I fortsætter bare med 

meditationen.  

 

Se det er jo sådan, at når man legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys, og man 

kommer med den åndelige viljesenergi. I lægger jeres ønsker op og vær en stærk sjælsstyring, så kan vi mødes 

på et andet plan, end der hvor vi mødes normalt. Det er det, der er hensigten, at nogen af de ting I er ved at 

arbejde med, hvor der kan komme en ny åbenbaringsproces igennem, en ny åbenbaring af Guds liv, til skabelse 

af en hellig planet, kærlighedsplanet, Kristi tilsynekomst.  

 

Jeg vil gerne sige godmorgen til jer allesammen, ønske jer en fredfyldt dag. Så gerne send lige de her ønsker 

ind til mig inden så lang tid her i dag. Godmorgen til alle og hav nu en fantastisk god dag. 

Og det var Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Tak for jeres opmærksomhed, tak for 

opmærksomheden, tak.  
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